

# **eco2LIGHT A/S**

Gørtlervej 21  
9000 Aalborg

Årsrapport  
21. december 2018 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/09/2020**

---

**Peter Balling**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      eco2LIGHT A/S  
Gørtlervej 21  
9000 Aalborg

Telefonnummer: 70701555

CVR-nr: 40117407

Regnskabsår: 21/12/2018 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udvikling og salg af Industriel LED belysning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har pr. 1. april 2019 overtaget drift og aktiviteter fra CO2 lights A/S. Årsregnskabet dækker således over en reel driftsperiode på 9 måneder.

Årets resultat i 2019 udgør 548.657 kr.

Egenkapitalen er ved årets udgang 3.048.657 kr.

Balancen udgør 14.197.850 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er ingen væsentlige begivenheder.

# Resultatopgørelse 21. dec. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>3.654.891</b>
Personaleomkostninger .....	1	-2.535.957
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-220.484
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>898.450</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-195.043
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>703.407</b>
Skat af årets resultat .....		-154.750
<b>Årets resultat .....</b>		<b>548.657</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		548.657
<b>I alt .....</b>		<b>548.657</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter .....		899.845
Goodwill .....		5.556.280
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>6.456.125</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		381.357
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>381.357</b>
Deposita .....		37.200
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>37.200</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>6.874.682</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		3.886.574
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>3.886.574</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		3.087.057
Andre tilgodehavender .....		349.537
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.436.594</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>7.323.168</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>14.197.850</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		2.500.000
Overført resultat .....		548.657
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.048.657</b>
Gæld til banker .....		4.896.785
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		222.233
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		3.651.219
Skyldig selskabsskat .....		154.750
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		2.224.206
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>11.149.193</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>11.149.193</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>14.197.850</b>

# Egenkapitalopgørelse 21. dec. 2018 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	2.500.000	0	2.500.000
Årets resultat .....		548.657	548.657
Egenkapital, ultimo .....	2.500.000	548.657	3.048.657

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	2.448.537
Pensionsbidrag	54.660
Andre omkostninger til social sikring	32.760
	<u>2.535.957</u>

## 2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	<b>Udviklingsprojekter</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	1.058.641
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.058.641</b>
Af- og nedskrivning primo	-0
Årets afskrivning	-158.796
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-158.796</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>899.845</b>
	<b>Good Will.</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	5.556.280
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.556.280</b>
Af- og nedskrivning primo	-0
Årets afskrivning	-0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.556.280</b>

Immaterielle anlægsaktiver er erhvervet i forbindelse med overtagelse af det tidligere CO2 light A/S drift og aktiviteter.

### 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Inventar og driftsmidler kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	443.045
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>443.045</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-0
Årets afskrivning	-61.688
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-61.688</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>381.357</b>

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	6